O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(26) DIDÁTICO-PEDAGÓGICO EM EDUCAÇÃO FÍSICA, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público

o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(26) DIDÁTICO-PEDAGÓGICO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome Inscrição Nota

Ana Luiza Barbosa Anversa 8.504914

Flávia Martinelli Ferreira 8.355240

Francielli Ferreira da Rocha Romero 6.505393

Kátia Josiany Segheto 8.755590

Luiz Fernando Badaró 2.604956

Patric Paludett Flores 8.204880

Rachel Saraiva Belmont 9.004787

Zuleyka da Silva Duarte 8.704690

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Larissa Michelle Lara

Prof. Dr. Antônio Carlos Monteiro de Miranda ________________________________

Prof. Dr. Wilson Rinaldi ________________________________

02/03/2021 07.47.55 Página 1 de 1